Решение
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ДМР
[bookmark: _GoBack]от 17 сентября 2025 года

4 вопрос

Заслушав информацию начальника отдела экономики администрации ДМР М.А.Бурдюг «Информация о работе межведомственной комиссии по налоговой и социальной   политике администрации ДМР по снижению неформальной занятости на территории Дальнереченского муниципального района»

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению;
2. Продолжить работу МВК по налоговой и социальной политике АДМР по снижению неформальной занятости на территории Дальнереченского муниципального района;
3. Рекомендовать работодателям учреждений, предприятий и организаций, всех форм собственности, зарегистрированных на территории Дальнереченского муниципального района, при приёме на работу  работников обязательно заключать трудовые договора в соответствии с трудовым законодательством.

        Срок исполнения – в течение всего периода

1